技术服务合作协议

甲方：“科创中国”河南联合区域科技服务团

乙方：郑州力源自动化技术有限公司

按照“科创中国”试点建设相关要求，甲、乙双方经友好协商，

就解决乙方“电动汽车动力电源系统解决方案”技术及相关问题，

达成如下服务合作协议：

一、搭建信息交流平台，就企业需求、专家技术领域进行信

息交流互动。

二、针对乙方技术需求，甲方发挥科技服务团科研、人才优

势，组织科研团队帮助乙方解决“絮凝剂对聚羧酸减水剂应用影

响的低成本解决方案”技术问题。

三、乙方为甲方开展技术服务提供便利和必要的资金，资金

具体数额视情况由甲乙双方具体商定。

四、甲方对在工作过程中接触到的乙方的任何资料、文件、

数据（无论是书面的还是电子的），以及任何交付物，负有为乙

方保密的责任。未经乙方书面同意，甲方不得以任何方式向任何

第三方提供或透露。

五、本协议有效期一年，自 2022 年 10 月 25 日—2023 年 10

月 25 日止。

本协议一式两份，双方各执一份。本协议由双方签字盖章后

生效，如有异议，双方友好协商解决。

甲方： 乙方：

（代章） （签章）

2022 年 10 月 25 日 2022 年 10 月 25 日